FUNDAGAO DE CULTURA E TURISMO DE TIMBO - FCT

Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

23/2019
24/2019

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGCAO DE SERVIGCOS DE AUTOMAGAO NA VENDA DE TIQUETES EM BILHETERIA COM
DISPONIBILIZACAO DE MAQ DE OBRA NECESSARIA PARA A VENDA CONFORME ESCALA, SISTEMA MONTADO, IMPRESSORAS, DEMAIS
EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS, E O PLENO GERENCIAMENTO DO SISTEMA A SER UTILIZADO NOS CAIXAS DE COMERCIALIZAGAO DE
ALIMENTACAO, BEBIDA E DEMAIS PRODUTOS JUNTO A 292 FESTA DO IMIGRANTE DE TIMBO QUE ACONTECERA NOS DIAS 04, 05, 06, 10, 11, 12 e

Objeto:

Item: 1

Rodada
0
0
0

- a

a A BB WWW NDNDDN

13 DE OUTUBRO DE 2019.

Produto: SERVICO DE AUTOMACAO NA VENDA DE TIQUETES EM BILHETERIA COM DISPONIBILIZAGAO Unidade: SERVICO
MAO DE OBRA PARA VENDA CONFORME ESCALA (ANEXO 01 - ESCALA DE TRABALHO AGENTES
DE BILHETERIA PARA A 292 FESTA DO IMIGRANTE - PAGINAS DE 01 A 07),SISTEMA MONTADO
COM DSPOSITIVOS TIPO TABLET, COM TELA DE NO MINIMO 7 POLEGADAS, COM TOUCH SCREEN
(TELA SENSIVEL AO TOQUE), SISTEMA OPERACIONAL, IMPRESSORAS INTERLIGADAS VIA
COMUNICACAO BLUETOOTH, DEMAIS EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS, BOBINAS DE PAPEL
PERSONALIZADAS COM A LOGOMARCA DO EVENTO, NECESSARIAS PARA IMPRESSAO DE
TIQUETES E O PLENO GERENCIAMENTO DO SISTEMA A SER UTILIZADO EM 16 (DEZESSEIS)
PONTOS (02 DEVERAO SER INSTALADOS JUNTO A CCO), SENDO 01 (UM) TABLET COM

IMPRESSORA PARA CADA PONTO

SISTEMA DESTINADOS PARA A

PRODUTOS JUNTO A 292 FESTA DO
Nome Fornecedor

LOOP ASSESSORIA EM EVENTOS LTDA
J. F. PEDROSO - ME
KONFRA RESERVAS E VENDA DE INGRESSOS LTDA ME

LOOP ASSESSORIA EM EVENTOS LTDA
J. F. PEDROSO - ME
KONFRA RESERVAS E VENDA DE INGRESSOS LTDA ME

LOOP ASSESSORIA EM EVENTOS LTDA
J. F. PEDROSO - ME
KONFRA RESERVAS E VENDA DE INGRESSOS LTDA ME

LOOP ASSESSORIA EM EVENTOS LTDA
J. F. PEDROSO - ME
KONFRA RESERVAS E VENDA DE INGRESSOS LTDA ME

LOOP ASSESSORIA EM EVENTOS LTDA
J. F. PEDROSO - ME
KONFRA RESERVAS E VENDA DE INGRESSOS LTDA ME

LOOP ASSESSORIA EM EVENTOS LTDA
KONFRA RESERVAS E VENDA DE INGRESSOS LTDA ME

RESUMO DE VENCEDORES

(CAIXAS/BAR) DISTINTO, SENDO TODO O EQUIPAMENTO E
COMERCIALIZA(;AO,DE ALIMNETACAO, BEBIDA E DEMAIS
IMIGRANTE DE TIMBO.
Marca Valor Unitario

90.500,00
80.000,00
75.000,00

73.000,00
71.000,00
70.000,00

69.000,00
68.000,00
67.000,00

66.000,00
65.000,00
64.000,00

63.000,00
0,00
62.000,00

0,00
62.000,00

Quantidade:

Valor Total
90.500,00
80.000,00
75.000,00

73.000,00
71.000,00
70.000,00

69.000,00
68.000,00
67.000,00

66.000,00
65.000,00
64.000,00

63.000,00
0,00
62.000,00

0,00
62.000,00

Situacao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Declinou
Lance

Declinou

Vencedor

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WC0021101-28469-HNQB-307031305 - Emitido por: ANA OTILIA PAMPLONA
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Fornecedor / Representante Itens Valor Total
CLEITON FAGNER FRAGA 1 62.000,00

KONFRA RESERVAS E VENDA DE INGRESSOS LTDA ME

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WC.O v:2015 N4

Identificador: WC0021101-28469-HNQB-307031305 - Emitido por: ANA OTILIA PAMPLONA

24/09/2019 13:28:25 -03:00
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