



FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO DE TIMBÓ - FCT

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 1 / 2

Processo: 23/2019

Licitação: 24/2019

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUTOMAÇÃO NA VENDA DE TÍQUETES EM BILHETERIA COM DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA NECESSÁRIA PARA A VENDA CONFORME ESCALA, SISTEMA MONTADO, IMPRESSORAS, DEMAIS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS, E O PLENO GERENCIAMENTO DO SISTEMA A SER UTILIZADO NOS CAIXAS DE COMERCIALIZAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO, BEBIDA E DEMAIS PRODUTOS JUNTO A 29ª FESTA DO IMIGRANTE DE TIMBÓ QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 04, 05, 06, 10, 11, 12 e 13 DE OUTUBRO DE 2019.

Item: 1	Produto: SERVIÇO DE AUTOMAÇÃO NA VENDA DE TÍQUETES EM BILHETERIA COM DISPONIBILIZAÇÃO MÃO DE OBRA PARA VENDA CONFORME ESCALA (ANEXO 01 - ESCALA DE TRABALHO AGENTES DE BILHETERIA PARA A 29ª FESTA DO IMIGRANTE - PÁGINAS DE 01 A 07), SISTEMA MONTADO COM DSPOSITIVOS TIPO TABLET, COM TELA DE NO MINIMO 7 POLEGADAS, COM TOUCH SCREEN (TELA SENSÍVEL AO TOQUE), SISTEMA OPERACIONAL, IMPRESSORAS INTERLIGADAS VIA COMUNICAÇÃO BLUETOOTH, DEMAIS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS, BOBINAS DE PAPEL PERSONALIZADAS COM A LOGOMARCA DO EVENTO, NECESSÁRIAS PARA IMPRESSÃO DE TÍQUETES E O PLENO GERENCIAMENTO DO SISTEMA A SER UTILIZADO EM 16 (DEZESSEIS) PONTOS (02 DEVERÃO SER INSTALADOS JUNTO A CCO), SENDO 01 (UM) TABLET COM IMPRESSORA PARA CADA PONTO (CAIXAS/BAR) DISTINTO, SENDO TODO O EQUIPAMENTO E SISTEMA DESTINADOS PARA A COMERCIALIZAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO, BEBIDA E DEMAIS PRODUTOS JUNTO A 29ª FESTA DO IMIGRANTE DE TIMBÓ.	Unidade: SERVIÇO	Quantidade: 1
---------	---	------------------	---------------

Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	LOOP ASSESSORIA EM EVENTOS LTDA		90.500,00	90.500,00	Proposta
0	J. F. PEDROSO - ME		80.000,00	80.000,00	Proposta
0	KONFRA RESERVAS E VENDA DE INGRESSOS LTDA ME		75.000,00	75.000,00	Proposta
1	LOOP ASSESSORIA EM EVENTOS LTDA		73.000,00	73.000,00	Lance
1	J. F. PEDROSO - ME		71.000,00	71.000,00	Lance
1	KONFRA RESERVAS E VENDA DE INGRESSOS LTDA ME		70.000,00	70.000,00	Lance
2	LOOP ASSESSORIA EM EVENTOS LTDA		69.000,00	69.000,00	Lance
2	J. F. PEDROSO - ME		68.000,00	68.000,00	Lance
2	KONFRA RESERVAS E VENDA DE INGRESSOS LTDA ME		67.000,00	67.000,00	Lance
3	LOOP ASSESSORIA EM EVENTOS LTDA		66.000,00	66.000,00	Lance
3	J. F. PEDROSO - ME		65.000,00	65.000,00	Lance
3	KONFRA RESERVAS E VENDA DE INGRESSOS LTDA ME		64.000,00	64.000,00	Lance
4	LOOP ASSESSORIA EM EVENTOS LTDA		63.000,00	63.000,00	Lance
4	J. F. PEDROSO - ME		0,00	0,00	Declinou
4	KONFRA RESERVAS E VENDA DE INGRESSOS LTDA ME		62.000,00	62.000,00	Lance
5	LOOP ASSESSORIA EM EVENTOS LTDA		0,00	0,00	Declinou
	KONFRA RESERVAS E VENDA DE INGRESSOS LTDA ME		62.000,00	62.000,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES



FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO DE TIMBÓ - FCT

Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Pág 2 / 2

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
CLEITON FAGNER FRAGA KONFRA RESERVAS E VENDA DE INGRESSOS LTDA ME	1	62.000,00